
ZARZĄDZENIE Nr 0151/49/10
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 30 kwietnia 2010 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1 , art. 236   art. 257 ustawy z dnia  
29 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planach finansowych na 2010 rok (zwiększyć plan dochodów o 47 971,00 zł

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
Plan finansowy Urzędu Gminy

801   Oświata i wychowanie 47 971,00
 80101  Szkoły podstawowe 47 971,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

47 971,00

 80195  Pozostała działalność 0,00

  2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

374 363,00

  2008

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

- 374 363,00

Razem: 47 971,00

2. Dokonać zmian w planach finansowych na 2010 rok (zwiększyć plan wydatków o 47 971,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy
758   Różne rozliczenia - 2 650,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 2 650,00

  4810 Rezerwy - 2 650,00

801   Oświata i wychowanie 50 621,00
 80101  Szkoły podstawowe 47 971,00

Plan finansowy ZSO Tworków 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 11 999,00

Plan finansowy  ZSO Chałupki



4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 6 000,00

Plan finansowy SP Zabełków

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 5 984,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 6 000,00

Plan finansowy ZSP Owsiszcze

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 5 995,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 11 993,00

Plan finansowy Przedszkole Krzyżanowice
 80104  Przedszkola 2 650,00

  4270 Zakup usług remontowych 2 650,00

Plan finansowy Przedszkole Tworków

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 5 000,00

Plan finansowy Przedszkole Zabełków

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 5 000,00

Plan finansowy Przedszkole Tworków

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 5 000,00

Plan finansowy Przedszkole Zabełków

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 5 000,00

 80195  Pozostała działalność 0,00

Plan finansowy Urzędu Gminy
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 090,00

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 19 090,00

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 755,00

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10 755,00

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 659,00

  4128 Składki na Fundusz Pracy - 1 659,00

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 284 329,00

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe - 284 329,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 260,00

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia - 13 260,00

  4267 Zakup energii 10 200,00

  4268 Zakup energii - 10 200,00

  4307 Zakup usług pozostałych 29 970,00

  4308 Zakup usług pozostałych - 29 970,00

  4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 340,00

  4358 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 340,00
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
1 020,00



ruchomej publicznej sieci telefonicznej

  4368
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

- 1 020,00

  4377

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

2 550,00

  4378

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

- 2 550,00

  4437 Różne opłaty i składki 510,00

  4438 Różne opłaty i składki - 510,00

  4747
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

680,00

  4748
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

- 680,00

Razem: 47 971,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2010 rok przedstawia się następująco :

− plan dochodów w kwocie 28.167.152,00 zł
− plan wydatków w kwocie 31.510.468,00 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/49/10
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 30 kwietnia 2010 roku

U Z A S A D N I E N I E
              dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pismo Wojewody Śląskiego Nr FB/I/3011/60/5/2010 z dnia 29 kwietnia 2010r. w sprawie zwiększenia 
planu dotacji celowej na 2010r.

2. Wniosek Dyr. GZOKSiT Nr GZO 3015/14/10 z dnia 23.04.2010r. w sprawie dokonania zmian w planach 
finansowych na rok 2010  

3. Wnioski kierowników  jednostek organizacyjnych  Gminy Krzyżanowice o dokonanie zmian w planie 
wydatków dotyczące bieżącej ich działalności  

4. Wnioski  kierowników  referatu  Urzędu  o  dokonanie  zmian  w  planie  wydatków  dotyczące  bieżącej 
działalności Urzędu. 

Zarządzenie  obejmuje  zmiany  w szczegółowości  do  paragrafu  dokonane  w  budżecie  gminy  na  2010  rok 
Zarządzeniem Nr 0151/6/10 Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu wykonawczego z dnia 22 stycznia 2010 
roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 

	U Z A S A D N I E N I E

